

Gryholt & Faurby ApS

Hans Hartvig Seedorffs Stræde 10, st. tv., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 61 39 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Cecilie Helene Gryholt Skov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gryholt & Faurby ApS
Hans Hartvig Seedorffs Stræde 10, st. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 61 39 47
Stiftet: 21. august 2020
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Cecilie Helene Gryholt Skov, direktør
Trine Faurby Hansen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive frisørforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 992.534 kr. mod 716.622 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.666 kr. mod -12.536 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	992.534	716.622
1 Personaleomkostninger	-902.361	-715.039
Andre driftsomkostninger	-444	0
Driftsresultat	89.729	1.583
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.940	-16.311
Resultat før skat	86.789	-14.728
3 Skat af årets resultat	-21.123	2.192
Årets resultat	65.666	-12.536
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.666	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.536
Disponeret i alt	65.666	-12.536

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Deposita	49.169	49.169
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.169</u>	<u>49.169</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>49.169</u>	<u>49.169</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>113.580</u>	<u>107.721</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>113.580</u>	<u>107.721</u>
	Udsudte skatteaktiver	0	15.689
	Andre tilgodehavender	<u>18.374</u>	<u>23.344</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.374</u>	<u>39.033</u>
	Likvide beholdninger	<u>71.898</u>	<u>1.654</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>203.852</u>	<u>148.408</u>
	Aktiver i alt	<u>253.021</u>	<u>197.577</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.814	-68.480
Egenkapital i alt	<u>37.186</u>	<u>-28.480</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	73.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.233	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.001	1.001
Selskabsskat	5.434	0
Anden gæld	191.167	141.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>215.835</u>	<u>226.057</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>215.835</u>	<u>226.057</u>
Passiver i alt	<u>253.021</u>	<u>197.577</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-55.944	-15.944
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.536	-12.536
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-68.480	-28.480
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.666	65.666
	40.000	-2.814	37.186

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	832.534	652.497
Pensioner	51.600	48.000
Andre omkostninger til social sikring	18.227	14.542
	<u>902.361</u>	<u>715.039</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2.940	16.311
	<u>2.940</u>	<u>16.311</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	5.434	0
Årets regulering af udskudt skat	15.689	-2.192
	<u>21.123</u>	<u>-2.192</u>

4. Deposita

Tilgang i årets løb	49.169	49.169
Kostpris 31. december 2023	<u>49.169</u>	<u>49.169</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>49.169</u>	<u>49.169</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende leje af lokaler med en opsigelsesfrist på 6 måneder. Forpligtelsen udgør 77 t.kr.
